
UCHWAŁA Nr   XXV/164/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.165 ust. 1,2,3 i 4, 
art. 167, ust. 1,2,5 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra na 2008 rok ogółem
o kwotę 188 478,16 zł zgodnie z poniższym zestawieniem:

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększa się Uzasadnienie

852   Pomoc społeczna 188 478,16  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 188 478,16  

 

 

 

 

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 156 721,44

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 27 656,72

6208 Dotacje rozwojowe 3 485,00

6209 Dotacje rozwojowe 615,00

 Umowa nr UDA-
POKL 07.01-02-
006/08-00 z 
Dolnośląskim Urzędm 
Pracy w ramach 
programu 
operacyjnego Kapitał 
Ludzki

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2008 rok ogółem
o kwotę  188 478,16 zł zgodnie z poniższym zestawieniem:

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększa się Uzasadnienie

852   Pomoc społeczna 188 478,16  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 188 478,16

 

 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 656,72

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 549,83

 

 

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 036,43

4308 Zakup usług pozostałych 147 436,18

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 699,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 485,00

 Wydatki związane z 
realizacją  przez 
MOPS w Kamiennej 
Górze Programu 
Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 
współfinansowanego 
ze środków 
Europejskiego 
Funduszu 
Społecznego

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 615,00

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr  62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984



§ 3.

Wprowadza  się  następujące  zmiany  w  planie  wydatków  na  2008  rok  zgodnie  z 
poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejsza 
się

Zwiększa 
się Uzasadnienie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 40 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0 40 000

 4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000
- na sporządzanie operatów 
szacunkowych w związku ze 
sprzedażą mienia gminnego

710 Działalność usługowa 40 000 0  

 71014 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 40 000 0  

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 Na wniosek Kierownika 
Wydziału

758 Różne rozliczenia 90 000 0

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000 0

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 90 000 0

600 Transport i łączność 0 90 000  

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 90 000  

   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0 90 000

Dotacja dla Powiatu 
Kamiennogórskiego na zadanie 
pn: „Przebudowa chodnika w ul. 
Broniewskiego (od 
skrzyżowania z ul. Waryńskiego 
do ul. Spacerowej – strona lewa)

§ 4.
Po wprowadzeniu powyższych zmian:
1. Plan dochodów wynosi   48 872 098,97 zł
- w tym na zadania zlecone    6 119 511,81 zł
2. Plan wydatków wynosi  56 315 871,97 zł
- w tym na zadania zlecone    6 119 511,81 zł                      

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska


